1,729.55

2015/12/

21

2025/12/

20

自有

资金

私募

基金
否

按照合

同约定
/ / 2,243.78 / / 是 / /

日出东方控股股份有限公司 2024 年年度报告

61/243

广发信德、

Bay City

Capital

私募基

金产品
2,903.21

2016/11/

15

2026/11/

14

自有

资金

私募

基金
否

按照合

同约定
/ / 1,650.23 / / 是 / /

上 海 国 泰

君 安 日 出

东 方 投 资

中心

私募基

金产品
6,278.54

2015/12/

29

2021/12/

28

自有

资金

私募

基金
否

按照合

同约定
/ /  / / 是 / /

浩 泽 净 水

股票
其他 1,118.11

2016/6/2

2
/

自有

资金

证券

投资
否 / / /   / / 是 / /

亚 锦 科 技

股票
其他 5,100

2016/4/1

4
/

自有

资金

证券

投资
否 / / / 1,184.98 / / 是 / /

江 苏 银 行

股票
其他 100

2007/1/2

2
/

自有

资金

证券

投资
否 / / / 297.27 / / 是 / /

其他情况

□适用  √不适用

(3) 委托理财减值准备

□适用  √不适用

2、 委托贷款情况

(1) 委托贷款总体情况

□适用  √不适用

其他情况

□适用  √不适用

(2) 单项委托贷款情况

□适用  √不适用

其他情况

□适用  √不适用

日出东方控股股份有限公司 2024 年年度报告

62/243

(3) 委托贷款减值准备

□适用  √不适用

3、 其他情况

□适用  √不适用

(四) 其他重大合同

□适用  √不适用

十四、募集资金使用进展说明

□适用 √不适用

十五、其他对投资者作出价值判断和投资决策有重大影响的重大事项的说明

□适用 √不适用

日出东方控股股份有限公司 2024 年年度报告

63/243

第七节 股份变动及股东情况

一、股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例(%) 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 7,834,240 0.96   -7,604,340 -7,604,340 229,900 0.03

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 7,800,740 0.96   -7,570,840 -7,570,840 229,900 0.03

其中：境内非国有法人持股

境内自然人持股 7,800,740 0.96   -7,570,840 -7,570,840 229,900 0.03

4、外资持股 33,500 0   -33,500 -33,500 0 0.00

其中：境外法人持股

境外自然人持股 33,500 0   -33,500 -33,500 0 0.00

二、无限售条件流通股份 806,139,761 99.04   6,908,340 6,908,340 813,048,101 99.97

1、人民币普通股 806,139,761 99.04   6,908,340 6,908,340 813,048,101 99.97

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 813,974,001 100   -696,000 -696,000 813,278,001 100

日出东方控股股份有限公司 2024 年年度报告

64/243

2、 股份变动情况说明

√适用  □不适用

2024 年 8 月 28 日，公司披露了《日出东方控股股份有限公司股权激励限制性股票回购注销

实施公告》（公告编号：2024-030），鉴于 41名激励对象因个人原因已离职，不再符合激励对象

资格，公司决定对其已获授予但尚未解除限售的 696,000 股限制性股票予以回购注销。2024 年 8

月 30日，上述限制性股票注销完成，公司总股本由 813,974,001股变更为 813,278,001股。

2024 年 11 月 13 日，公司披露了《日出东方控股股份有限公司关于回购注销 2021 年限制性

股票激励计划部分限制性股票的公告》（公告编号：2024-042），鉴于 5 名激励对象离职不再具

备激励对象资格及 7 名激励对象在个人层面绩效考核得分未达 A等级，公司决定对其已获授予但

尚未解除限售的 229,900股限制性股票予以回购注销。截至 2024年 12月 31日，上述限制性股票

回购注销尚未实施完毕。

2024 年 11 月 15 日，公司披露了《日出东方控股股份有限公司关于 2021 年限制性股票激励

计划第三个限售期股票解锁暨上市的公告》（公告编号：2024-048），公司 2021 年限制性股票激

励计划第三个限售期解除限售条件已成就，对符合解除限售条件的 376名激励对象共计 6,908,340

股限制性股票按照相关规定办理解锁及上市流通相关手续。2024年 11月 20日，上述限制性股票

上市流通。

3、 股份变动对最近一年和最近一期每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如有）

□适用  √不适用

4、 公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用  √不适用

(二) 限售股份变动情况